

طرح ایستگاه های تبلیغی بهار در بوستانهای شیراز، اجرا شد

طرح ایستگاه های تبلیغی بهار توسط روحانیون اعزامی از دفتر تبلیغات قم با همکاری اداره کل تبلیغات اسلامی فارس در بوستانهای شیراز اجرا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام سیدولی الله محمودی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با اعلام این خبر، گفت: طرح تبلیغی ایستگاه های بهار با هدف آرایه مشاوره های فردی و گروهی به اقشار مختلف جامعه در زمینه های مذهبی، اخلاقی و تربیتی در بوستانهای شیراز در ایام تعطیلات نوروز، برگزار شد. وی افزود: این طرح توسط ۸ نفر از روحانیون اعزامی از دفتر تبلیغات اسلامی قم اجرا شد و طبق بررسی به عمل آمده، روزانه تقریباً تعداد ۳۵۰ نفر در مقاطع سنی ۶ الی ۱۹ ساله از برنامه های متنوع آن بهره مند شدند. او ضمن اظهار رضایت از اجرای چندین طرح فرهنگی، تصریح کرد: این برنامه به مدت ۲۰ روز متوالی در شش بوستان سطح شهر برگزار شد.

معاون استاندار فارس در گفت و گو با طلوع، خبر داد؛

اختصاص ۶۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای آزاد راه شیراز - بوشهر



روحانی:

تأمین مسکن در داخل شهر با مسکن مهر در بیابان فرق دارد

رییس جمهوری گفت: امیدواریم همه بتوانیم بزرگ تورم گردید و این کار به نوعی برداشت از جیب مردان است چرا که عامل اصلی تورم کسری بودجه می باشد. وی ادامه داد: دولت یازدهم در زمینه مسکن چند برنامه دارد که از جمله آنها صندوق پس انداز جوانان است تا با پس انداز آنان در به دوش بگیرد، زیاد نداریم و این مهم در بسیاری از کشورها توسط بخش خصوصی انجام می شود. ضمن این که نیازمند تحقیقات مفصل در زمینه حفظ انرژی و کاهش انرژی و بهره برداری از فضا در موضوع مسکن هستیم. وی تصریح کرد: اگر فکر کنیم با پول دولتی مشکلات جامعه حل می شود، درست نیست. در اقتصاد مقاومتی نیازمند سرمایه هستیم و باید از بخش خصوصی و جذب سرمایه داخلی و خارجی در زمینه های مختلف از جمله مسکن بهره مند شویم. روحانی گفت: تلاش دولت این است که طرح های نیمه تمام را به مردم و بخش خصوصی واگذار کند حتی اگر حاضر باشیم پول نگیریم؛ چرا که اجرای آن می تواند تحول خوبی در ساخت و ساز و می شود؟ پلیس، بهداشت، آموزش، آب، برق

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

وجود ۷ هزار واحد متوقف در شهرک های صنعتی

فساد و دزدی ممکن است در هر دولتی باشد

وزیر صنعت، معدن و تجارت، گفت: ما در مجموع ۷ هزار واحد متوقف در شهرک های صنعتی داریم که پیشنهاد دادیم با ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی و یارانه برای کمک به نرخ تسهیلات، فعال شوند. به گزارش خبرگزاری فارس، محمدرضا نعمت زاده در نشست با فعالان صنعت و معدن کشور در شیراز، اظهار داشت: اقتصاد مقاومتی چکیده ۳۵ دهه تجارب انقلاب بود و همه سیاست های اقتصادی گذشته با تأکید بر اقدام و عمل در این بسته با ۲۴ اصل لحاظ شد. وی با اشاره به اقبال هیئت های اقتصادی و مسئولان اقتصادی کشورهای مختلف برای حضور در ایران، بیان کرد: برخی عنوان می کنند برجام چه کرد در حالی که در مثالی ساده قبل از برجام نمی توانستیم برای یک نمایشگاه نقاشی ۵۰ دلار جایجا کنیم و این به واقع عزت نبود ذلت بود که برای جایجایی های کوچک مالی باید از طریق صراف و واسطه و ... کار پیش می رفت. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اقدامات این دولت تنها شاخص های اقتصادی مانند

می شد و بعضی به دست افراد باکفایت نبوده و یا انگیزه های دیگری در طراحی اولیه آنها وجود داشته است. به هر حال کارآفرینان و از این واحدها به صورت واقعی سرمایه دارانی که واقعا برای ایجاد کار و اشتغال و تولید، با عرصه فعالیت گذاشته اند با آنان که از این واحدها صرفاً جهت پنهان کاری استفاده متوقف شده را ببینند و آن واحدهایی که با هزاران مشقت

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع واحدهای اقتصادی و تولیدی که یا از ادامه کار بازمانده اند و یا در بین مسیر احداث، متوقف شده اند، باید به صورت واقعی و براساس نظرات کارشناسان سالم، مورد بازرسی و بررسی قرار گیرند. برخی از این واحدها، شاید از اول، نباید ایجاد

از هرودی کلامی

رئیس اتاق بازرگانی:

هر ساعت، ۱۵۰ ایرانی بیکار می شوند

رئیس اتاق بازرگانی ایران از وجود ۵ میلیون نفر بیکار در کشور، خبر داد و گفت: برای از بین بردن بیکاری ظرف ۵ سال، هر دقیقه باید ۵ شغل ایجاد کنیم. به گزارش مهر، محسن جلال پور گفت: اگر هر ساعت ۱۵۰ شغل ایجاد کنیم، تنها می توانیم از رشد و افزایش بیکاری جلوگیری کنیم در حالی که اگر بخواهیم طی پنج سال آینده، بیکاری را به فکر کنند.

نائب رئیس جامعه مدرسین در گفت و گو با ایلتا:

مخالفت ها با برجام، خلاف نظر رهبری و به دور از انصاف است

آیت الله مرتضی مقتدایی در گفت و گو با ایلتا، با تأکید بر این که تمام مسائل مربوط به بحث توافق هسته ای و حتی ریزاقدامات آن با نظر و مشورت مقام معظم رهبری انجام شده و نگاه ما نباید جدای از نگاه ایشان باشد، گفت: متأسفانه این روزها، بسیاری از ایراداتی که از دولت آقای روحانی و مثلا بحث برجام و توافق هسته ای کشیدند، تقدیر و تشکر کردند، منتها نباید مغرضانه و بدور از انصاف است؛ از طرفی این ایراد گرفتن ها که به سیاه نمایی می ماند، مطابق با واقع و مطابق نظر رهبر معظم انقلاب هم نیست.

زنگنه:

قراردادهای جدید نفتی، منافع عدهای را به خطر می اندازد

وزیر نفت گفت: عدهای با ایجاد سر و صدا و جوسازی تلاش داشتند برای مدل جدید قراردادها حاشیه سازی کنند زیرا منافع آنها در خطر قرار می گرفت. وزیر نفت در گفت و گو با ایلتا در خصوص قراردادهای نفتی اظهار داشت: علیرغم اینکه برخی ها شیفته های داشتند اما ما از ماه آینده قراردادهای جدید خود را شروع خواهیم کرد.

عضو جامعه روحانیت:

احمدی نژاد، صلاحیت نامزدی انتخابات ریاست جمهوری را ندارد

او فکر می کرد با قهرش، صداهایی در کشور بلند می شود اما دیدیم که هیچ کس اعتنایی نکرد تا اینکه خود به سرکار برگشت. یک عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، محمود احمدی نژاد را به دلیل فرمان رهایی و اجدهد دادن ۷۰۰ میلیارد درآمد نفتی، «قانون شکنی» و «بی اخلاقی» واجد صلاحیت شرکت در انتخابات آینده ریاست جمهوری ندانست. به گزارش پایش، سیدرضا اکرمی در پاسخ به این سوال گفت: «آیا صلاحیت احمدی نژاد توسط شورای نگهبان تایید خواهد شد؟» گفت: من از نظر شورای نگهبان نسبت به وی اطلاعی ندارم اما به دلایل مختلفی وی را واجد شرایط کاندیداتوری ریاست جمهوری نمی دانم. نماینده پنج دوره مجلس شورای اسلامی گفت: احمدی نژاد به دلیل قانون شکنی، عدم رعایت اخلاق و بیان برخی اظهاراتی که در داخل و خارج کشور ضررهایی به همراه داشت، نباید کاندید شود. او هزینه های

احتمال کاهش نرخ سود تسهیلات مسکن دوره بازپرداخت، طولانی می شود

تومان می رسد.



وزیر راه و شهرسازی از تلاش برای افزایش دوره بازپرداخت تسهیلات مسکن و کاهش نرخ سود، خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، عباس آخوندی گفت: در صورت تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بررسی لایحه بودجه، سرمایه بانک مسکن به سه برابر افزایش می یابد و از ۳ به ۱۰ هزار میلیارد طولانی می شود.

شهردار شیراز:

شهرداری، پیشنهادها مردم رادر برنامه ریزی های آینده مد نظر قرار می دهد



بسیاری از مشکلات مطرح شده مربوط به دستگاه ها یا ادارات دیگر است. شهردار شیراز گفت: حضور مدیران و مسئولان شهرداری در چنین برنامه های مردمی باعث نزدیکی هرچه بیشتر با آنها وهمچنین بسترساز استفاده از نظرات و پیشنهادات مردم در راستای افزایش کیفیت خدمات رسانی به شهروندان خواهد بود. به گزارش روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز، مهندس علیرضا پاک فطرت در برنامه میز خدمت شهرداری که در محل برگزاری نماز جمعه و در جوار حضرت احمدیان موسی (ع) شهپراخ انجام شد، شرکت کرد و ضمن دیدار و گفت و گوی رو در رو با مردم به بررسی مشکلات آنها پرداخت. پاک فطرت با بیان اینکه ما در این برنامه ها اطلاعات درخواست، شکایات و پیشنهادات را از مردم نمازگزار، دریافت کرده و پس از بررسی در قسمتهای مربوطه نتیجه

سقف ۵۰۰ هزار تومانی برداشت از خودپردازها، باقی ماند

با وجود اتمام تعطیلات نوروزی و برخلاف بخشنامه بانک مرکزی، هنوز سقف ۵۰۰ هزار تومانی برداشت روزانه از خودپردازهای بانکی به حالت سابق بازنگشته است. به گزارش جام جم آنلاین، در روزهای پایانی سال گذشته مانند سالهای قبل، تراکم و حجم برداشت از دستگاه های عابربانک به شدت افزایش یافته بود و برخی از بانک ها قادر به ارائه درست خدمات به مشتریان نبودند و صف های طولانی در مقابل خودپردازهای برخی از بانک ها تشکیل شده بود. بر این اساس بانک مرکزی سقف برداشت در هر شبانه روز از عابربانک ها را تا ۵۰۰ هزار تومان افزایش داد. ۵۰۰ هزار تومان برداشت نمایند.